INVERSIONES REALIZADAS CON FINANCIACION DEL ESTADO / UNION EUROPEA

INVERSIONES REALES

Presupuesto consolidado G.V., O0.AA. y OSAKIDETZA

FINANCIACION

Administracion Publica que financia el gasto

¢ Administracion General del Estado

e UE/TEN-T EA (Trans-European
Transport Network Executive Agency)

* UE/FEDER

2013

Descripcion de la inversion

Nueva red ferroviaria vasca-créditos de gestion

Nueva red ferroviaria vasca

Metro Bilbao

TOTAL FINANCIACION

%

(miles de euros)

498.366

339.347

11.030

1.993

352.370

70%



