

INVERSIONES REALIZADAS CON FINANCIACIÓN DEL ESTADO / UNION EUROPEA

2013

(miles de euros)

INVERSIONES REALES

Presupuesto consolidado G.V., OO.AA. y OSAKIDETZA	498.366
---	----------------

FINANCIACIÓN

Administración Pública que financia el gasto

- Administración General del Estado
- UE / TEN-T EA (Trans-European Transport Network Executive Agency)
- UE / FEDER

Descripción de la inversión

Nueva red ferroviaria vasca-créditos de gestión	339.347
Nueva red ferroviaria vasca	11.030
Metro Bilbao	1.993

TOTAL FINANCIACIÓN	352.370
---------------------------	----------------

%	70%
----------	------------